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1. Stanley M. Gartler, I. Lester Firschein, and 
Theodosius Dobzhansky. A Chromatographic 
investigation of Urinary Amino-Acids in the Great Apes.
American Journal of Physical Anthropology 1956. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. Columbia 
University stamp on front cover. Author names in ink on
front cover along binding. $125

2. G. H. Parker. The Optic Chiasma in Teleosts and 
its Bearing on the Asymmetry of the Heterostomata (Flat
Fishes). Bulletin of the Museum of Comparative 
Zoology Vol. XL 1903. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. E. N. Harvey stamp on front cover. 
Compliments of G. H. Parker stamp on front cover. 
Presented by Dr. E. N. Harvey stamp on front cover. 
Contributions from the Zoological Laboratory of the 
Museum of Comparative Zoology at Harvard College. 
E. L. Mark. $100 

3. T. D. Stewart and TH. Dobzhansky. Go climb a 
Family Tree Department. Journal of Heredity Vol. 
XXXIX 1948, First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $85 

4. Charles Atwood Kofoid. XXI. Exuviation, 
Autotomy and Regeneration in Ceratium. XXII. Notes 
on Some Obscure Species of Ceratium. University of 
California Publications in Zoology Vol. 4 1908. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. $80 

5. Kiichi Miyake, Yoshitaka Imai. Genetic Studies 
on Papaver Somniferum. Journal of the College of 
Agriculture Vo. IX. 1927. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. J. T. Baldwin stamp on 
front cover. $125

6. Max Morse. Sterility. American Naturalist 1910. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. E. N. 
Harvey stamp on front cover. Presented by Dr. E. N. 
Harvey stamp on front cover. $125

7. Alfred Goldsborough Mayer. 1. Nerve-
Conduction in Cassiopea Xamachana. Carnegie 
Institution of Washington 1917. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Zoology department stamp 
on the front cover. $85



8. M. W. Morse. Cestode Cells in Vitro. Science, 
N.S., Vol. XXXIV 1911. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $75

9. Maynard M. Metcalf. Evidence of Evolution in 
the Mechanism of Inheritance. Science, N.S., Vol. 
XXXV 1912. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $75

10. Max Morse. Behavior of Spermatozoa in Plasma.
Science, N.S., Vol. XXXV 1912. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Presented by Dr. E. N. 
Harvey stamp on front cover. $75

11. S. O. Mast. Orientation in Euglena with some 
Remarks on Tropisms. Biologischen Centralblatt Bd. 
XXXIV 1914. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. Department of zoology stamp on front cover. 
Complements of the author stamp on front cover. $85

12. S. O. Mast. Discussion of certain Questions 
raisied by Parker in a Review of "light and the Behavior 
of Organisms". The Journal of Animal Behavior Vol. 2 
1912. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
Department of Zoology stamp on front cover. $95 

13. S. O. Mast. The Behavior of Fundulus, With 
Especial Reference to Overland Escape from Tide-pools 
and Locomotion on Land. The Journal of Animal 
Behavior 1915. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. E. N. Harvey Stamp on front cover. Presented 
by Dr. E. N. Harvey stamp on front cover. Complements
of the author stamp on front cover. $90

14. S. O. Mast. Mutation In Didinium Nasutum. The 
American Naturalist Vol. LI 1917. First separate edition.
Offprint. Original wrappers. $75 

15. S. O. Mast and F. M. Root. Observations on 
Ameba Feeding on Rotifers, Nematodes and Ciliates, 
and their bearing on the Surface-Tension Theory. The 
Journal of Experimental Zoology Vol. 21 1916. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. 
Complements of the author stamp on front cover. $75 



16. Ulric Dahlgren. Structure and Polarity of the 
electric Motor Nerve-Cell in Torpedoes. Carnegie 
Institution of Washington 1915. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Presented by Dr. E. N. 
Harvey stamp on front cover. $100 

17. Otto L. Mohr. Character Changes Caused by 
Mutations of an Entire region of a Chromosome in 
Drosophila. Genetics 1919. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $85

18. Hitoshi Kihara. Ueber Cytologische studien Bei 
Einigen Getreidearten Mitteilung II. 
Chromosomenzahlen and Verwandtschaftsverhaltnisse. 
The Botanical Magazine 1919. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. E. M. East stamp on front 
cover. Karl Sax stamp on front cover. With 
Complements of the Author in ink on front cover. $75

19. Mary M. Metcalf. Adaption through Natural 
Selection and Orthogenesis. The American Naturalist 
1913. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
Department of Zoology stamp on front cover. With 
complements of the author written in ink on front cover. 
$75

20. T. Harper Goodspeed. Notes on the Germination 
of Tobacco Seed III. University of California 
Publications in Botany Vol. 5 1919. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. E. M. East stamp 
on front cover. Complements of T. H. Goodspeed stamp 
on front cover. $65 

21. C. Wesenberg-Lund. Contributions to The 
Biology of Zoothamnium Geniculatum Ayrton. 
Memories de I'academie Royale des Sciences et des 
Lettres 1925. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. complements of the author written on front 
cover in ink. Presented by Dr. C. Dale Beers stamp on 
front cover. $175

22. Raymond Pearl. Vital Statistics of the National 
Academy of Sciences. Proceedings of the National 
Academy of Science Vol. 11 1925. First separate edition.
Offprint. Original wrappers. $85



23. Francis B. Sumner. Desert and Lava-Dwelling 
Mice, and the Problem of Protective Coloration in 
Mammals. Journal of Mammalogy Vol. 2 1921. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. J. T. 
Baldwin Stamp on front cover. $90

24. Theodosius Dobzhansky and Olga Pavlovsky. 
How stable is Balanced Polymorphism. Proceedings of 
the National Academy of Sciences Vol. 46 1960. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. Hampton 
L. Carson stamp on front cover. $65

25. Francis B. Sumner, Mary E. McDaniel, and 
Ralph R. Huestis. A Study of Influences which may 
affect the Sex-Ratio of the Deer-Mouse (peromyscus). 
Biological Bulletin Vol. XLIII 1922. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. LC. Dunn stamp on
front cover. $125  

26. W. E Castle. An Apple Chimera. Journal of 
Heredity Vol. V 1914. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Department of Zoology stamp on the
front cover. $85

27. J. McKeen Cattell. The Organization of 
Scientific Men. The Scientific Monthly Vol. XIV 1922. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
Presented by Dr. E. N. Harvey stamp on front cover. $85

28. Selig Hecht. The Effect of Temperature on the 
Latent Period in the Photic Response of Mya Arenaria. 
The Journal of General Physiology 1919. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. With the 
compliments of Selig Hecht stamp on front cover. $85

29. J. McKeen Cattell. University Control.  Science 
N.S., Vol. XXIII 1906. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Department of zoology stamp on 
front cover. $85 

30. The Psychological Corporation. The 
Psychological Corporation. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Presented by Dr. E. N. 
Harvey Stamp on front cover. $85 



31. W. E Castle. Heredity in Rabbits and Guinea-
Pigs. Bibliographia Genetica I. 1925. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. J. T. Baldwin stamp
on front cover. $125

32. W. E Castle. Part 1. Studies of Color Inheritance 
and of linkage in rabbits. Carnegie Institution of 
Washington 1926. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. J. T. Baldwin stamp on front cover. 
$125

33. W. E Castle. Pure Lines and Selection. Journal of
Heredity Vol. V 1914. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $125

34. Maynie R. Curtis. Studies on the Physiology of 
Reproduction in the Domestic Fowl. XVI. Double Eggs.
Biological Bulletin Vol. XXXI 1916. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. Karl sax stamp on 
front cover. E. M. East stamp on front cover. Maine 
agricultural experiment stamp on front cover. $85

35. Maynie R. Curtis. Frequency of Occurrence of 
Tumors in the Domestic Fowl. Journal of Agricultural 
Research Vol. V 1915. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $85

36. Maynie R. Curtis. Relation of Simultaneous 
Ovulation to the Production of Double-Yolked eggs. 
Journal of Agricultural Research Vol. III 1915. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. 
Department of Zoology stamp on front cover. $85

37. Maynie R. Curtis. Studies on the Physiology of 
Reproduction in the Domestic Fowl. VI. Double- and 
Triple-Yolked Eggs. Biological Bulletin Vol. XXVI 
1914. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
E. N. Harvey stamp on front cover. Presented by Dr. E. 
N. Harvey stamp on front cover. Maine Agricultural 
stamp on front cover. $85

38. T. C. Chamberlin. A geologic Forecast of the 
Future Opportunities of our Race. Science, N. S., Vol. 
XXX 1909. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. E. N. Harvey stamp on front cover. Presented 
by Dr. E. N. Harvey stamp on front cover. $125



39. L. J. Cole and L. J. Bachhuber. The Effect of 
Lead on the Germ Cells of the Male Rabbit and Fowl as 
Indicated by Their Progeny. Proceedings of the Society 
for Experimental Biology and Medicine Vol. XII 1914. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. $75 

40. Edwin G. Conklin. Body size and Cell size. 
Journal of Morphology Vol. 23 1912. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. J. T. Baldwin stamp
on front cover. $100 

41. Edwin G. Conklin. Mitosis and Amitosis. 
Biological Bulletin Vol. XXXIII 1917. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. With Compliments 
of Edwin G. Conklin signed with ink on front cover. J. 
T. Baldwin stamp on front cover. $75

42. Leon. J. Cole and Frank J. Kelley. Studies on 
Inheritance in Pigeons. III. Description and Linkage 
Relations of Two Sex-Linked Characters. Genetics 1919.
First separate edition. Offprint. Original wrappers. $85

43. Mary H. Chambers. The Effect of Some food 
Hormones and Glandular Products on the Rate of 
Growth of Paramecium Cudatum. Biological Bulletin 
Vol. XXXVI 1919. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Presented by Dr. E. N. Harvey stamp
on front cover. $100

44. James V. Neel. Human Evolution: Many Small 
Steps, But not Punctuated Equilibria. Perspectives in 
Biology and Medicine 1984. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $100

45. Charles W. Metz. Chromosome studies in the 
Diptera: A Preliminary Survey of Five Different Types 
of Chromosome Groups in the Genus Drosophila. The 
Journal of Experimental Zoology Vol, 17, No. 1 1914. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
Charles W. Metz stamp on front cover. With 
compliments of the author signed in ink on front cover. 
$85

46. Charles W. Metz. Mutations in Three Species of 
Drosophila. Genetics 1916. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $125



47. Charles W. Metz. The Linkage of Eight Sex-
Linked Characteristics in Drosophila Virilis. Genetics 
1918. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
Harrison Stalker stamp on front cover. H.g. Uray 
signature on front cover. $125 

48. Eldon J. Gardner. Genetics of Cancer and Other 
Abnormal Growths. The Faculty Association Utah State 
Agricultural College 1954. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. $150

49. John Innes Horticultural Institution. Conference 
on Polyploidy. John Innes Horticultural Institution 1929.
First separate edition. Offprint. Original wrappers. E. M.
East Stamp on front cover. Karl Sax stamp on front 
cover. $125

50. Carl Ritter, H. S. DI Stefano, and A. Farah. A 
Method for the Cytophotometric Estimation of 
Ribonucleic Acid. Journal of Histochemistry and 
Cytochemistry Vol. 9 1961. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Robert H. Foote Stamp on 
front cover. $125

51. Jack J. Rheingold and George B. Wislocki. 
Histochemical Methods Applied to Hematology. Blood, 
The Journal of Hematology Vol. III 1948. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. Robert H. Foote 
stamp on front cover. $75 

52. Garwood C. Richardson. A New Biochemical 
Test for Pregnancy. American Journal of Obstetrics and 
Gynecology Vol. 61 1951. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Robert H. Foote stamp on 
front cover. $75 

53. A. O. Pogo, George Brawerman, and Erwin 
Chargaff. New Ribonucleic Acid Species Associated 
with the Formation of the Photosynthetic Apparatus in 
Euglena Gracilis. Biochemistry 1962. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. $85

54. J. L. Dacheux, T. O'Shea, and M. Paquignon. 
Effects of Osmolality, bicarbonate and buffer on the 
metabolism and motility of testicular, epididymal and 
ejaculated spermatozoa of boars. J. Reprod. Fert. 1979. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. $75



55. T. O'Shea, J-L. Dacheux and M. Paquignon. 
Metabolism of boar Spermatozoa before, during 
preparation for, and after storage in liquid nitrogen. J. 
Reprod. Fert. 1979. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Robert H. Foote stamp on front 
cover. $75

56. Knut Schmidt-Nielsen. The Determination of 
Melting Points in Human Fats. Acta Physiologica 
Scandinavica Vol. 12 1946. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Presented by Dr. E. N. 
Harvey stamp on front cover. $85

57. J. Tosic and Arthur Walton. Effect of Egg-Yolk 
and its Constituents on the Respiration and Fertilizing 
Capacity of Spermatozoa. Journal of Agricultural 
Science Vol. 37 1946. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. With complements stamp on the 
front cover. Robert H. Foote stamp on front cover. $80

58. J. Tosic and Arthur Walton. Metabolism of 
Spermatozoa. The Formation and Elimination of 
Hydrogen Peroxide by Spermatozoa and Effects on 
Motility and Survival. The Biochemical Journal Vol. 47 
1950. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
Robert H. Foote stamp on front cover. $80 

59. Oscar Riddle. Studies on the Physiology of 
Reproduction in Birds I. The Occurrence and 
Measurement of a Sudden Change in the Rate of Growth
of Avian Ova. The American Journal of Physiology Vol. 
XLI 1916. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. J. T. Baldwin stamp on front cover. With 
complements signature on front cover. $100 

60. Thomas Harper Goodspeed. Quantitative Studies
of Inheritance in Nicotiana Hybrids III. University of 
California Publications in Botany Vol. 5 1915. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. $85

61. T. H. Goodspeed and A. H. Ayres. On the Partial 
Sterility of Nicotiana Hybrids made with N. Sylvestris 
as a Parent. II. University of California Publications in 
Botany Vol. 5 1916. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $65 



62. A. S. Parkes and H. M. Bruce. Olfactory Stimuli 
in Mammalian Reproduction. Science vol. 134 1961. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
Robert H. Foote stamp . Parkes stamp. $125

63. A. S. Parkes. Preservation of Human 
Spermatozoa at Low Temperature. British Medical 
Journal 1945. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. Robert H. Foote stamp on front cover. 
Includes separate summery of paper. Also has Robert H. 
Foote stamp on summery front page. $125

64. A. S. Parkes. The Fifth Oliver Bird Lecture 
Biological Control of Conception. J. Reprod. Fert. 1962.
First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
Robert H. Foote stamp on front cover. $125

65. A. S. Parkes and H. M. Bruce. Pregnancy-Block 
in Female Mice Placed in Boxes Soiled by Males. J. 
Reprod. Fert. 1962. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Robert H. Foote stamp on front 
cover. $75

66. Paul Weiss. The Biological Basis of Adaption. 
Adaption 1949. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. $75 

67. John H. Schaffner. Siamese Twins of Arisaema 
Triphyllum of Opposite Sex Experimentally Induced. 
Ohio Journal of Science Vol. XXVI 1926. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. The Blandy 
Experimental stamp on front cover. E. Whiti signature 
on front cover in ink. $85

68. John H. Schaffner. Further Experiments in 
Repeated Rejuvenations in Hemp and their Bearing on 
the general problem of sex. American Journal of Botany,
Vol. 15 1928. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. Schaffner signature on front cover in ink. $85

69. John H. Schaffner. Sex-Limited Characters and 
Allosome-Linked Heredity. The Ohio Journal of Science
Vol. XXVII 1927. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Signature of White in ink on front 
cover. $85



70. John H. Schaffner. The Influence of Relative 
Length of Daylight on the Reversal of Sex in Hemp. 
Ecology, Vol. IV 1923. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. The blandy experimental farm stamp 
on front cover. E. White signature in ink on front cover. 
$85

71. R. A. Fisher. Modern Genetics. British Science 
News, Vol. 1. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. Karl sax stamp on back cover. $125

72. Nicole Crozet, J. Kanka, J. Motlik, and J. Fulka. 
Nucleolar Fine Structure and RNA Synthesis in Bovine 
Oocytes from Antral Follicles. Gamete Research 1986. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. 
Robert H. Foote stamp on front cover. Light 
Highlighting. $85

73. N. Crozet. Fine Structure of Sheep Fertilization 
in Vitro. Gamete Research 1988. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Robert H. Foote Stamp on 
front cover. $80 

74. L. H. Gray. Actions of Radiations on Living 
Cells, 1946 and After The second Douglas Lea 
Memorial Lecture. The British Journal of Radiology 
1952. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
With the Author's complements inscribed on front cover.
$95

75. B. H. Grave. Natural History of Shipworm, 
Teredo Nav Alis, At Woods Hole, Massachusetts. 
Biiological Bulletin, Vol. LV 1928. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. signed by E. B. 
Wilison on front cover in ink. Signed with ink 
complements of the author on front cover. $85

76. L. H. Gray. A Method of Oxygen Assay Applied 
to a Study of the Removal of Dissolved oxygen by 
Cysteine and Cysteamine. Progress in Radiobiology 
1956. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
A. H. Sparrow Brookhaven National Lab stamp on front
cover. With Complements of Hal Siom on front cover. 
Gray, L.H in ink on front cover. $60 



77. L. H. Gray, F. O. Green, C. A. Hawes. Effect of 
Nitric Oxide on the Radiosensitivity of Tumour Cells. 
Nature, Vol. 182 1958. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $65 

78. Hans Bauer. Cytologie. Fortschritte der Zoologie 
1937. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
Signed in ink on front cover. $80

79. A. S. Parkes. Biological Aspects of the 
Population Explosion. Advancement of Science March 
1965. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
Robert H. Foote stamp on front cover. $125

80. A. S. Parkes and Audrey U. Smith. Effect of low 
temperatures on Ovarian tissue. Proceedings of the 
Society for Endocrinology 1950. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Robert H. Foote stamp on 
front cover. $125

81. George Brawerman, Dorothy Anne Hufnagel, 
Erwin Chargaff. On the Nucleic Acids of Green and 
Colorless Euglena Gracilis: Isolation and composition of
Deoxyribonucleic Acid and of Transfer Ribonucleic 
Acid. Biochimica et Biophysica 1962. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. $200

82. George Brawerman, Carole A. Rebman, Erwin 
Chargaff. A Bleached Variant of Euglena Gracilis 
showing a doubling of the content of Deoxyribonucleic 
Acid. Nature Vol. 187 1960. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. Brawerman inscribed on 
front cover in ink. $100

83. Eldon J. Gardner and Morris D. Gardner. Further
Evidence for Maternal Effect and Modifiers of 
Tumorous Head Genes in Natural Populations of 
Drosophila Melanogaster. Cancer Research Vol 13 1953.
First separate edition. Offprint. Original wrappers. $150

84. Nils Svedelius. Alternation of Generations in 
Relations to Reduction Division. The Botanical Gazette 
Vol. LXXXIII 1927. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Lester W. Sharp stamp on front 
cover. $100 



85. Th. Dobzhansky, R. C. Lewontin, and O. 
Pavlovsky. The capacity for increase in Chromosomally 
polymorphic and monomorphic populations of 
Drosophila Pseudoobscura. Heredity Vol. 19 1964. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. $125

86. L. Digby. The Somatic, Premeiotic, and Meiotic 
Nuclear Divisions of Galtonia Candicans. Botany Vol. 
XXIV 1910. Minor creasing, used book, still very good. 
Binding is slightly ripped. $125 

87. L. Digby. A Critical study of the cytology of 
Crepis Virens. f. Zellforschung XII. Minor creasing, 
used book, still very good. $125

88. L. Digby. A critical study of cytology of Crepis 
Virens. Archiv fur Zellforschung XII 1914. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. With 
compliments to the author on front cover. Stamp on 
front cover. $150 

89. Oscar Riddle. Studies on the Physiology of 
Reproduction in Birds I. The Occurrence and 
Measurement of a Sudden Change in the Rate of Growth
of Avian Ova. The American Journal of Physiology Vol. 
XLI 1916. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. Department of Zoology stamp on front cover. 
$125

90. W. Rees Brebner Robertson. Chromosome 
Studies IV: A Deficient Supernumerary Accessory 
Chromosome in a Male of Tettigidea Parvipennis. The 
Kansas University Science Bulletin 1917. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. Brown streak on 
front cover. $75

91. Oscar Riddle. Internal Secretions in Evolution 
and Reproduction. The Scientific Monthly Vol. XXVI 
1928. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
E. M. East stamp on front cover. Karl Sax stamp on 
front cover. $150 

92. Oscar Riddle and Paul Frey. The Growth and 
Age involution of the Thymus in Male and Female 
pigeons. The American Journal of Physiology Vol. 
LXXI 1925. First separate edition. Offprint. Original 
wrappers. Library Mammalian Genetics center stamp on
front cover. $125



93. Oscar Riddle. Any Hereditary Characters and the
Kinds of things we Need to Know about it. The 
American Naturalist Vol. LVIII 1924. First separate 
edition. Offprint. Original wrappers. E. M. East stamp 
on front cover. Karl sax stamp on front cover. $100 

94. G. N. Collins. Nature of Mendelian Units. 
Journal of Heredity Vol. V 1914. First separate edition. 
Offprint. Original wrappers. E. M. East stamp on front 
cover. Karl sax stamp on front cover. $150 

95. G. N. Collins. A more Accurate Method of 
Comparing First Generation Maize Hybrids with Their 
Parents. Journal of Agricultural Research Vol. III 1914. 
First separate edition. Offprint. Original wrappers. L. H. 
Stamp on front cover. $85

96. G. N. Collins. Improvements in Technique of 
Corn breeding. Proceedings American Breeders 
Association Vol. 8 1912. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. $75

97. G. N. Collins. A Drought- Resisting Adaption in 
Seedlings of Hopi Maize. Journal of Agricultural 
research Vol. I 1914. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Karl Sax stamp on front cover. E. M. 
East stamp on front cover. $75 

98. Edwin G. Conklin. The Share of Egg and Sperm 
in Heredity. Proceedings of the National Academy of 
Sciences Vol. 3 1917. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Karl Sax stamp on front cover. E. M. 
East stamp on front cover. $85

99. L. C. Birch. Darwin and His Successors. The 
Australian Journal of Science Vol. 22 1959. First 
separate edition. Offprint. Original wrappers. $85

100. Leon J. Cole. The Application of Genetics to 
Breeding Problems. School Science and Mathematics 
Vol. XVIII 1918. First separate edition. Offprint. 
Original wrappers. Signatures on front cover.  $75


